合同合同

编号： 11N4579342252024126402

采购单位（甲方）： 阿克苏市人民医院

服务单位（乙方）： 新疆阿克苏新华印务有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新疆维吾尔自治区本
级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-新疆阿克苏新华印务有限责任公

司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-新疆阿克苏新华印务有限责任公司 服务
协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-新疆阿克苏新华印务有限责任公司 服务事宜，
双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

       乙方收到成交通知书后，在政采云上立即接单，甲方确认定单后，乙方起草合同，合同内容涵盖服务项目、价格、付款
方式、服务条款、甲乙双方开票信息。

       乙方按甲方所需产品的规格参数，先排版、再报价，乙方出清样，提供给甲方，甲方校对，乙方修改，再出清样，核对
过程上甲乙双方均有义务互相配合完成 ，定稿后，乙方打出小样，提供甲方，甲方签字确认样稿，乙方按样稿开始生产，
材质、纸质均按正规厂家的纸张印刷，保证质量，保证数量足额。

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]1999号

印刷品（护齿行
动家长问卷、告
知书、通知书、
反馈表、三折
页）......

国标
A4、大
度32
开.....

品牌:详情见清单 1 件
9550.0

0 9550.00

合同总价（元） 9550.00

合同总价（大写） 玖仟伍佰伍拾元整

二、付款方式二、付款方式

      甲方收到乙方的货物后，在政采云上点击收货，三个工作日后，乙方开发票，乙方将成交通知书、合同、验收单、发
票、资质等交甲方经办人，甲方按本单位付款程序予以办理相应手续，一次性付款至乙方的对公帐户。

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]1999号 其他印刷服务 1 9550.00 事业单位经营
收入资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

        乙方按甲方所需产品，先排版、再报价，乙方出清样，提供给甲方，甲方校对，乙方修改，乙方再出清样，核对过程
上甲乙双方均有义务互相配合完成 ，定稿后，乙方打出小样，提供乙方，甲方签字确认样稿，乙方按样稿生产，材质、纸

1/2

质均按正规厂家的纸张印刷，保证质量，保证数量足额。

        乙方按甲方规定的期限内完成供货，送货时，乙方免费送货，按甲方指定之处 ，将货物码放整齐 ，双方当面清点数
量、验收质量，数量、质量均验收合格后，甲方在送货单上签字确认。

甲方（公章）：阿克苏市人民医院 乙方（公章）：新疆阿克苏新华印务有限责任公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：娄建波

地址：阿克苏市人民医院前进路康乐新村旁 地址：阿克苏市南昌东路4号

电话：0997-2131519 电话：0997-2122942

开户银行：交通银行阿克苏分行营业部 开户银行： 中国工商银行股份有限公司阿克苏分行营业室

账号：3018  9100  0011 账号： 3014020109024960438

签订日期：2025.1.1 签订日期：2025.1.1

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款